
DECRETO N°

LAJA, junio 18 del 2012

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 110.
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal, el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.-DESÍGNESE en cometido funcionario al Sr. Cristian Toro Romero, Monitor
Baquetbol de la escuela Deportiva Comunal, quien se dirigirá a la ciudad de
Nacimiento, el día 19.06.12, con motivo de acompañar delegación de alumnos del
liceo A-66, quienes participarán en campeonato de Baquetbol, juegos deportivos
escolares 2012.

2.-PAGÚESE, al Sr. Toro viatico correspondiente a un día sin pernoctar, según
procede el cometido funcionario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SECRE
SEPULVEDA MORA
ARIA MUNICIPAL (S)

úVHFT/K5
DISTRIBUCIÓN:/

La indicada
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMIW

MMM/PLM/AWR/lrc *18/06/12

FIC
ALCALDE

[.Municipalidad de Laja
Balmaceda 292 Fonos:524600 - 534294 - 534302 - Fax 534309


